

5、分项报价明细表

供应商名称：河南豫派纺织服装有限公司

项目名称：安阳市应急管理局河南省安阳市基层防灾工程项目（水域救援设备）

采购编号：安财招标采购-2024-62

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计
1	流速监测仪	鼎冠恒通	DG-LS50B	台/套	9	15000	135000
2	水深探测仪	鼎冠恒通	DG-SH150	台/套	34	6700	227800
3	水面移动救生担架	智璟	T5	台/套	3	80000	240000
4	救援浮桥	信光	FQ400	台/套	20	7950	159000
5	舷外机	海的	30F	台/套	17	16000	272000
6	浮艇泵	华球	FTQ4.0/15-LC	台/套	6	22000	132000

投标总报价（大写）元：壹佰壹拾陆万伍仟捌佰元整

投标总报价（小写）元：1165800元

投标人（电子签章）：河南豫派纺织服装有限公司

法定代表人（电子签名）：

日期：2025 年 02 月 14 日